[image: image1.png]\ L L UL

kil il il

Администрация  Светлинского района

        Оренбургской области

      Управление образования

               П Р И К А З

27.03.2019                 № 38 -о
           пос. Светлый
О проведении противопаводковых мер
В целях обеспечения безопасности участников образовательного процесса, сохранности зданий и сооружений, материальных ценностей в образовательных организациях во время весеннего половодья
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по подготовке образовательных организаций в период весеннего половодья на 2019 год.
2. Руководителям образовательных организаций взять на контроль исполнение мероприятий плана.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ведущего специалиста Повстянко О.В.

Начальник УО

                                                Л.И.Артамонова